sic est hic. Item ad fructus. vt. l. eo. qui se. s. fina. nō ad

accessōes ciuilis. vt. l. arg. C. de condi. inde. l. i. item res

quātudata. vt. l. item si quis ibi. sed pro decem r. t. Itē

dic interpretative datum. vt. l. i. si mulier. et. s. l. i. s. fi. in

si. sed die vñabili. Accur.

k C pñculdubio. hic nichil expendit. sed l. pxi. totu

in tertio pro parte expendit. Accur.

l C Repetetur. lmo videt q non. vt. l. loca. l. q. opas. in

Liber Duodecimus

prin. et si. que est contra. Solu. ibi in tractu noiatu vbi pnia no haber locu; sic in innolato. nā fuit pecunia data vt species: vel si vi pñia nō consueuerat iste sic su- as ogas locare: vñ nō est locatio. vt. I. de pñcip. ver. na- turalis. s. ac cū do. fin. Azo. eadē ratiō nec donatio po- test reuocari p pe

nietū: qz est ho-
die no latu tra-
ctus. vt insti. de
dona Salie. Alii
dicunt referre cu-
ius gratia obui-
ste ire vtriusqz vñ
alteri tñ. vel huc
repeto: qz nil tibi
abest: ibi abest qz
imminicita aduer-
sarii incurrit. Itē
qz fourrantsdez
acepisses ab ad-
uersario. vel disti-
gue fin. h. an for-
tuitus casus con-
tingat in persona
eius qui cōduxit
vt ibi. an ei qz lo-
cauit vñ h. s. in p-
sonā cōducēt n-
chilomin tenet
mercede p̄stare.
si i psonā locatu-
ris nō: vt har. I.
loc. s. uno. S. itē cl-
Sed hoc fallit in
duob⁹ casib⁹. I. de
statuli. cō heres.
S. stich⁹. et d var.
cog. l. S. pe. et b̄z
hāc distinctionem
est solus contraria-
rium. C. eo. l. pe.

a. Necessa ha-
bens. vt quia iu-
rasti. Accur.
b. Cōfici. ex pē-
dēdo. prebus ne-
cessariis ad iter.
nūquid hoc casu
ipas res emptas
poterit cōdiceret
Rū. sic. vt. I. e. l. S.

sed si accepit. circa f. Soli enim indēnis seruari dī ac-
cipiens. vt. I. pñri. sed hic haberet lucrum si res empte
slibre manerent. Accurilius.

c. Plus forte. et forte minus. et no. q male cōiungit
manifestum. et forte.

d. Locu habebit. in eo qz nō est expensum. vel dic in
tos: vt bona sit exceptio ita tamen et. Accurilius.

e. Si seruum. s. proprium.

f. Cōperit. s. ad interesse fin. Azo. et h. et hoc p-
pter certiorationē: vel ad ipz seruū cū fin de fetō sit ma-
numissus. Alii dicū qz ad ipm seruū l. nō sit certiorat⁹
et pro eis. I. de man. vindi. si pater. sed primū verius: qz
hic dominū fuit translatum in accipiente. et ideo exigi

tur certioratio. arg. I. de dona. l. hoc iure. S. si quis dedes
rit. et I. man. si hominē. sed aliud in simplici. procuratore
vbi nō exigit certioratio. vt. d. l. si pater. Itē oppo. vide
tur qz hec pñia locu nō habeat. vt. I. de ser. expoz. l. quest
tū. qz est ptra. So. ibi in tractu noiatu. hic in innolato:
vbi non potes

penitere.

g. Cōstitutio.
marci et cōmodi
ad auxiliū victor-
iū. vt. C. s. mā.
ita fue. alie. l. q.
Est tñ. S. e. l. i. h.
S. q. si ita dedi-
sed rh. vt ibi dixi-
mus.

h. Cō penitentia.
etia nō certioratio
eo. q accept. s. sub
fin quoqz. vt. I.
de manu. vindi.
si pater. Azo. et I.
q sine manu. ad
l. i. i. h.

i. Cōfficial. vt
I. man. si māda-
sem.

k. Cō Redemit. i.
emit.

l. Cō Non est. qz

forte euz occidit.

vt. I. de hbo. ob. si

seruum.

m. Cō Restitu-
rū. s. si pñteat: s. z
vide non debere
repromitti. vt. I. d
po. si sine. qz et S.

Solu. id forte de
satisfactio vt vi
ea depositari nō
pster. hic bñuda
cautio. s. nō valz
h. qz ibi de cauti-
one facit mentio
ne: qz ad nudam
tm referit. vt. C. b
hbo. sig. sancim⁹

Dic ergo. procura-
tore duri astrin-
gi: vt h. qz et de le-

uissima culpa tenet. vt. C. mā. l. s. procuratore. qz depo-
sitiū qui de dolo solo tenet. Itē adhuc est p. S. e. l. i. j. i.
rū. vbi dicit nō esse repromittendū nñl hoc fuerit dictū.

So. ibi ex pacto statim obligat vere et cō effectu: vñ non
recurrat ad mendicatū suffragi cautionis. sed h. inter-
im dū res et abeli nullo iure est ei obligat⁹. et ideo pe-
tit cautionē. et facit ad. S. de rei vñ. si a bone. et l. seq.

n. Cō Sed si accepit. seruū propriū als est in tem-
o. Cō Distracturus. hāc distinctionem accipe quando
nondū motam fecerit: alioquin omnino tenetur. vt. I.
S. sed vbi accepit. Accurilius.

p. Cō Propter fugam. hoc cū is qui dedit penitere vult
et habere pecuniam vult. Accurilius.

a **C**onseq. ergo in duobus casib⁹ sequit tota pecunia am. i. qd elegit suū manumitti sū pactum. et tūc nō habet actionē qua cogat ei manumittere. s. p̄cise obligatus ē tūc facere. i. manumittere p̄ actionē p̄scrip. ver. vt colligīt. l. de p̄scrip. ver. l. naturalis. s. at cū do. quod si nō facit repetit

pecunia. scđ est

qd elegit suū nec

ei p̄stat. elegit au-

te per zdi. ob cāz

quenō solū p̄ re-

data vt repeatā. p-

ponit. fed vt pro-

missa p̄stent. vt

s. e. l. sitem si qd

dederit. z. l. dedi-

s. qd s. stichus. h.

aut est actū saltē

tacite de p̄stat.

s. eligā: qd pacruz

manumissionis

meo fauore ē ap-

positivide peni-

teret. Azo.

b **C**anumitt-

teret. i. tanto mi-

nus restitutus de

pecunia predicta

Accursius.

c **C**oto. i. pe-

cunia qd ei dedi-

quasi p̄o precio.

nā in parte caret

et reddit qd. s.

valet dubius euē

tus. ar. s. ibi et eo

minus z. z. s. fa-

her. l. item labeo.

z. l. sequen.

d **C**arere. sed

nō netunc in cul-

pa vel in dolo ee

vide: qd minūs